Третьяковский районный Совет
депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

 17.02.2021                                                                                                       №   8
с. Староалейское
О нарушении правил выгула домашних животных на территории
муниципального образования

Третьяковский район Алтайского края
В соответствии с Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, заслушав информацию заместителя главы администрации района, начальника управления сельского хозяйства Лопатина А.А.  «О нарушении правил выгула домашних животных на территории муниципального образования Третьяковский район Алтайского края,  районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Информацию  принять  к  сведению.
2. Рекомендовать Администрации района подготовить обращение в Алтайское краевое Законодательное Собрание о внесении изменений в Закон Алтайского края №46-ЗС от 10.07.2002г «Об административной ответственности  за совершение правонарушений на территории Алтайского края» в части дополнения статьей «О бродячих животных».

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                                Е.Э.Герман